
Saeima.

Ministru kabineta sēde š. g. 5. novembrī.
Rīkojums par kriminālās policijas priekš-

nieka pienākumiem.
Rīkojums par plūdos, pārmērīga mitruma

un krusas dēļ cietušo lauksaimniecību
atsvabināšanu no apdrošināšanas
iemaksām.

Rīkojums par tranzita precēm, kuj'as
atļauts uzglabāt privātās noliktavās.

Pārgrozījums muitas departamenta rīko-
jumā N° 78/25. g.

SAEIMA

Sēde 5. novembrī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
niņš pulksten 5, prezidija uzdevumā
saukdams pie kārtības A. Rudevicu par
dažiem skarbiem vārdiem iepriekšējā sēdē.

Apspriež pēc būtības pieprasījumu streika
lietā. Pēc F. Cielena runas pieprasījumu
vienbalsīgi pieņem. Iekšlietu ministris at-
bildēs nedēļas laikā.

Pagarina lauksaimniecības lietu kom-
misijai termiņu uz 14 dienām brīvības
cinītāju balvas likuma un landvēristu
zemes likuma apspriešanai.

Noraida V. Bastjāna priekšlikumu
par slimo kasu reformas likuma apturē-
šanu.

Ģenerāļa J. Baloža ierosināto likum-
projektu par kara invalīdu palīdzības
fonda dibināšanu nodod budžeta kom-
misijai.

Nolasa jautājumu valdībai afērista Mo-
tas lietā. Pēc L. Lai cepa runas tūliņ
atbild ārlietu ministris A. Balodis, aiz-
rādīdams, ka šis jautājums ir niecīgs
un nenozīmīgs. Būtu vēlams, kaut arī
iekšzemes afēristus tikpat ātri izdotos
likvidēt, kā tas noticis ar šo ārzemnieku.

Likumprojektu par nekustamas mantas
kadastru, kūpu aizstāv A. Eglītis, vien-
balsīgi nodod kommisijai ar noteikumu,
ka tas apspriežams divu mēnešu laikā.

Nolasa sociāldemokrātu jautājumu val-
dībai: 17. maijā Saeima pieņēmusi kon-
vencijas par strādnieku apdrošināšanu ne-
laimes gadījumos. Pēc konvencijas no-
teikumiem tā jāpieteic Tautu savienības
sekretariātam, pēc kam to iesniedz darba
birojam un tā stājas spēkā, kas neesot
VL'I noticis. Pēc J. Višņas motivējuma
jautājumu nodod ministru prezidentam.

Tad sāk apspriest pārgrozījumus un
Papildinājumus likumā par sēklas fondu.
Referē A. Alberings un E. Gulbis.
Pēc referējumiem atklāj vispārējas debates,
™fās piedalās: J. Šterns, V. Bastjānis,
Ķ- Kiršteins! prof. K. Balodis un
* Bļodnieks.

Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc

Pusdienas.

?a ldības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1929. g. 5. novembrī.
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls.
Rīkojums

iii.,ūllo ,s, pārmērīga mitruma un krusas
! cietušo lauksaimniecību atsvabināšanu

no apdrošināšanas iemaksām.
Pamatojoties uz likuma par algotu dar-

ifinl k̂ aP°šmāšanu nelaimes un arodu
1 gadījumos (Lik. kr. 1927. g. 9 un

gaidības Vēstneša" 1929. g. 236. num.)
m' i„ ;.84- pantu . Tautas labklājības
"""stnja nosaka:
'iet L

iful<saimmec >ska rakstura darba
pārm$

- - 1928 - gadā cietušas no plūdiem,
m =ļ(yimitruma un krusas ne mazāk
iemāk - atsvabinatas no apdrošināšanas
naša»par ,aiku no attiecīgās apdroši-
nies.- sabied nbas darbības " atklāšanas
^ l'dz 1929. g. i. janvārim.

2. Apdrošināšanas sabiedrību dotie
rīkojumi par apdrošināšanas iemaksu ieka-
sēšanu no 1. pantā uzrādītām lauksaimnie-
cībām nekavējoties atsaucami un ieka-
sēšana pārtraucama.

3. Ja iemaksas apdrošināšanas sabied-
rībai jau nomaksātas, tad tās, ja attiecīgas
lauksaimniecības ienesīguma vērtība nepār-
sniedz 2500 latus, izsniedzamas atpakaļ,
bet ja ienesīguma vērtība pārsniedz 2500
latus — ieskaitāmas kā avanss uz turpmāk
maksājamo apdrošināšanas iemaksu rēķinu.

4. Attiecīgai apdrošināšanas sabiedrī-
bai jāievāc ziņas par cietušām lauksam-
niecībām no Zemkopības ministrijas resp.
Valsts zemes bankas un ne vēlāk kā līdz
1929. g. 31. decembrim jāpaziņo 1. pantā
minēto lauksaimniecību īpašniekiem, ka
viņi no iemaksām atsvabināti, pie kam
paziņojumos tiem lauksaimniekiem, no
kuriem iemaksas jau iekasētas, jānorāda
arī iekasēto iemaksu izlietošanas veids:
vai viņas saskaņā ar šī rīkojuma 3. pantu
izsniegs atpakaļ vai arī ieskaitīs kā avansu
uz turpmāko maksājumu rēķinu.

5. Šī rīkojuma 1. pantā uzrādīto lauk-
saimniecību īpašnieki, kūpi līdz 1929. gada
31. decembrim nav saņēmuši 4. pantā
minēto apdrošināšanas sabiedrības paziņo-
jumu, var iesniegt attiecīgai apdrošinā-
šanas sabiedrībai līdz 1930. g. 1. aprīlim
kā pierādījumu par to, ka viņi no apdro-
šināšanas iemaksām atsvabināmi — pa-
gasta valdes apliecību. Šādas apliecības
apdrošināšanas sabiedrība ņem vērā vie-
nīgi tad, ja tās izdotas uz to novērtējuma
pamata, kas izdarīti Zemkopības minist-
rijas noteiktā kārtībā.

6. To lauksaimniecības īpašnieku vietā,
kup saskaņā ar šo rīkojumu no apdrošinā-
šanas iemaksām atsvabināti, attiecīgās
iemaksas apdrošināšanas sabiedrībām no-
maksā valsts. No iemaksām atsvabināto
sarakstu apdrošināšanas sabiedrība sa-
stāda pēc Tautas labklājības ministrijas
noteikta parauga.

Rigā, 1929. g. 2. novembrī. N° 19423.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nod. vad.

H. Liepinš.

Rīkojums.
Saskaņā ar policijas iekārtas noteikumu

25. pantu, kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks bauda departamenta vīce-
direktora tiesības, kādēļ, pamatojoties uz
ministriju iekārtas (,,Vald. Vēstn." 1928.g.
81. num.) 16. pantu un administratīvā
departamenta direktora priekšlikumu, uz-
lieku kriminālās policijas pārvaldes priekš-
niekam par pienākumu, kā kriminālno-
ziegumu apkarošanas lietās, tā civildie-
nesta noteikumu (Lik. kr. 1927. g. 172)
piemērošanā par attiecīgu darbinieku iecel-
šanu, pārcelšanu, atlaišanu, atvaļinājumu
piešķiršanu u. t. t. rīkoties kā departa-
menta direktoram. Uz kriminālās policijas
pārvaldes priekšnieku mans š. g. ,,Vald.
Vēstn." 246. num. izsludinātais rīkojums
nav attiecināms.

Rīgā, 1929. g. 4. novembrī. Ns 13858.
Iekšlietu ministris Ed\ Laimiņš.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Rīkojums JV° 278
1929. g. 28. oktobrī.

Rīkojuma N° 140 „Tranzita preces,
kuras atļauts uzglabāt privātās no-
liktavās"' (izslud. 1928. g. „Valdības
Vēstneša" 107., 155., 157. un 209. num.)

papildinājums.
Tarifa panti,

punkti preču nosaukums.

un burti.

6.p. 4.pkts Vīnogas.

Finanču ministris A. Petrevics

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 127.*)
(144. turpinājums.)

« Zemes grā- Agrākā īpašnieka
šī £ mj(„ nnrfoi,. Nekustamas mantas „ . _ .
£

« matu nodaļas Atrašanās vieta uzvārds, vārds un
* 0 nosaukums nosaukums tgva vārds

o. un reģ. NsNs

Latgales Ludzas apr.

7961. 1298 Ciblas pag. Miltukalna pusra. Korņickis, Valerija
(Iznīcināts)

K Jelgavas ar.

7962. 80 Salgales pag. Emburgas mežniec. Pieder valstij
(Turpmāk vēl.)

Rīgā, 1929. g. 4. novembrī.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1929. g. 243. numurā.

Rīkojums Nr. 279
1929. g. 30. oktobrī.

Pārgrozījums rīkojumā JV» 78/25. g.
„ Ievedmuitas atmaksa par krāsām,
kalifoniju un sveķiem, izlietotiem
eksportējamā krāsaina un balta papīra
ražošanai" (izslud. 1925. g. ,,Valdības

Vēstneša" 84. numurā).
Rīkojuma N° 78/25. g. 5. p. strīpot.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Ar zvērinātu mērnieku tiesību pie-

šķiršanas kommisijas š. g. 29. oktobra
lēmumu, kuru zemkopības ministris ap-
stiprinājis š. g. 1. novembrī, zvērinātu
mērnieku tiesības piešķirtas šādām
personām:

1) Voldemāram Lessiņam un
2) Voldemāram Kraukļam.

1929. g. 5. novembrī.
Mērniecības daļas vadītājs Ž. Krūmiņš.

Darbvedis R. Lej nieks.

Zemkopības ministrijas
Zemkopības dep-ta Mērniecības daļas

paziņojums
par tiesību atņemšanu un darbības nolieg-

šanu dažiem zvērinātiem mērniekiem.
Pamatojoties uz papildinājumu likumā

par zvērinātiem mērniekiem (lik. un min.
kab. not. krāj. JNi> 113/1926. g.), zemko-
pības ministris ar š. g. 1. novembra rīko-
jumu ir atņēmis zvērinātā mērnieka tiesibas

Kārlim šmidtam
un noliedzis zvērināta mērnieka darbību

Eduardam Šķiņķi m
līdz 1929. g. 15. decembrim.

Darbības aizlieguma laikā zvēr. mērnJ
E. Šķiņķim ir tiesības nobeigt tikai šādas
agrāk atļautas un iesāktas sādžu sadalī-
šanas lietas:

1) Daugavpils apriņķa, Višķu pagasta,
Gņiloi-Ručei s.;

2) Daugavpils apriņķa. Višķu pagasta,
Silkinu s.;

3) Daugavpils apriņķa, Kapiņu pagasta,
Cecerskajas s.;

4) Daugavpils apriņķa, Kapiņu pagasta,
Dimperu s.;

5) Daugavpils apriņķa, Kalupes pagasta,
Ornišku s.:

6) Daugavpils apriņķa, Višķu pagasta,
Šķivišku s.;

7) Daugavpils apriņķa. Kapiņu pagasta,

8) Daugavpils apriņķa, Kapiņu pagasta,
Lučkinu s.

1929. g. 5. novembrī.
Mērniecības daļas vadītājs Ž. Krūmiņš.

Darbvedis R. Lejnieks.

Meklē mantniekus.
Ārlietu ministrija ziņo, ka š. g. 9. ok-

tobrī Bremenē miris latvju jūrnieks
Jānis Kesters, dzim. 1900. g. 28. no-
vembrī Nīcas pagastā, atstādams nelielu
mantojumu.

Radinieki, kuriem būtu tiesības šo
mantojumu saņemt, tiek uzaicināti pie-
teiktiesārlietu ministrijas juriskonsultācijā.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 251. nuniurā

iespiestā rīkojumā par apriņķu policijas
iecirkņu pārdēvēšanu Jelgavas apriņķa
nodalījumā ieviesusies šāda kļūda: otrā
slejā 5. rindā bija jāstāv: „Jelgavas
apriņķa policijas IFI (ne: I!) iecirkņa
priekšnieks (Dobelē)".

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 347.

17385. Astratovs, Klims Timoteja dēls. —
0199 24. g. (31/A. 24. VII).

17386. Balodis, Karija Andreja meita. —
30635 29. g. (23. IX 29.)

17387. Bevcs, Kristīne 27148/28. g. (14. XI 28.)
17388. Bercs. Kristīne Dāvā m. — 27972'29. g.

(23. II 29.)
17389. Bērtuls, Voldemārs Pētera dēls. —

22750 26. g. (29. X 26.)
17390. Bogdanovs, Pēters Savetija dēls. —

19502 26. g. (22. III 26.)
17391. Bordinš, Francis Fridricha dēls. —

29867 29. g. (8. VII 29.)
17392. Butovičs, Anastasija Ignata meita. —

30517 29. g. (6. IX 29.)
17393. Čebovs, Sergejs Ignata d.— 30697 2". e.

(27. IX 29.)
17394. Filipova, Anastasija Feodora m. —

271ii! 28. g. (9. XI 28.)
17395. Helts, Jānis .Mārtiņa d. — 30724 29. g.

(17. IX 29.)
17396. Hercenbergs, Alfrēds Jūlija dēls. —

30220 29. g. (12. VIII 29.)

17397. [urkin, Josefa Osipa m. — 26875 28.g.
(5. X 28.)

17398. Klovans, Mateus Dadeja d. —
26333 28. g. (16. VIII 28.)

17399 Kozlovski, Hugo Ernesta dē/s. —
1237225. g. (3. II 25.)

17400. Kozlovskis, Kārlisjura d.— 23074 27.g.
(22 XII 26.)

17401. Kozlovski Pauline Friča meita. —
12371 25. g. (3. II 25.)

17402. K radziņš, Oskars Jāna d.— 30741 29.g.
(21. IX 29.)

17403. Krastinš, Arturs. — 30472 29. g.
(30. VIII 29.)

17404. Kurzemnieks. Emils Jāna dēls. —
30466 29. g. (4. IX 29.)

i 7405. Martinenko, Jānis Pāvila dēls —
9954 24. g. (39. M. 24. 'IX.)

17406. Matvejevs, Olga Feodosija meita. —
30153 29. g, (7. Vil!

17407. MitrovSkij, Lina Dores meita. —
25. g. (25. III 25.)

17408. Narbeits, Hugo-Fridrichs RoOTta d. —
30762 29. g. (24. IX 29.)

17409. Nikandrova. Tatjana Jermolaja m. —
23528 27. g. (21. IX 27.)

1741 Kārļa d. — 30103 29.g.
(27. VII 29.)

17411. Plauka. ļānis Annas d. — 22977 26. g
(1. XII 26.)

17412. Plēpis, Arturs Jura d. — 30769 29. g.
(16. IX 2

17413. Posfnieks. Otto Jāna d. — 8844 24. g
(257 P. VIII 23.)

17414. Rabinovičs, Marks-Mers. — 8610 23. g
. V 23.)

17415. Reinis, Valerija Viktora m. — 3
g. (12. VIII

Ma ksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

,,du 22— par: Ls

/gadu 12- gadu 18,-
/'mfn %>- '/2 gadu io,-_

2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ . 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem — > 12 numuru —,10

Latvijas valdības *&%, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot *^gg BBf^lftfli

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^Sare^l-xļ^M!i Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pili Ne 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^P*^ R'gā , pili N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no M—12 ^tjjļj^ " Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu — > 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ ?'—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,. —.80



17416. Rieks, Alfrēds Jēkaba d. — 28323 29.g.
(15. IV 29.)

17417. Roševics, Lida Jāna m. — 26176 28. g.
(23. VII 28.) '

17418. Roševič. Lida. — 26291 28.- g.
(9. VIII 28.)

17419. Sakne, Anna Mārtiņa meita. —
3085429. g. (2. X 29.)

17420. Saulitis, Nikolajs Romāna dēls. —
30787 29. g. (25. IX 29.)

17421. Simans, Pēters. — 13062 25. g.
(25. III 25.)

17422. Stolnikovs, Grigorijs Semjona dēls. —
13547-25. g. (24. IV 25.)

17423. Sunītis, Ernests. — 30904 29. g.
(4. X 29.)

17424. Savastianovs, Terentijs. — 29858 29.g.
(28. VI 29.)

17425. Sevastjanovs, Terentijs. — 26500 28. g.
(6. IX 28.)

17426. Sachmilovs, ļanis Jana dēls. —
30785 29. g. (17. IX 29. ' )

17427. Sanigins, Pēters. — 30049,29. g.
(22. VII 29.)

17428. Sauleskalns, Alberts Voldemāra d. —
30779/29. g. (9. IX 29.)

17429. Škile, Boļeslavs Ādama d.— 13656/25.g.
(6. V 25.)

17430. Škile, BonifacijsĀdama d.—13411/25.g.
(17. IV 25.)

17431. Salms, Ansis Kārļa d. — 28243/29. g.
(30. III 29.)

17432. Terentjeva, Olga Jānām. —28120/29.g
(12. III 29.)

17433. Tumaševičs, Emīlija. — 12785/25. g.
(151 T. V 23.)

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Plest*
sludinājumi.

?

Latvijas Tiesu palāta

uz tiesu iek. lik. 339. p. pamata
ar šo dara zināmu, ka ar Tiesu
palātas departamentu kopsapul-
ces 1929. g. 26. oktobra lēmumu
zvērinātu advokāta palīgs Jānis
Breikšs pielaists pie svešu lietu
vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1929. g. 4. novembri.
Tiesu palātas priekšsēdētājs

18189z A. Kviesis.
Sekretārs A. Rūvaids.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

uzaicina pieteikties visas perso-
nas, kurām ir kaut kādas prasības,
kas apmierināmas no bij. Rīgas
pilsētas 8. iec. tiesu izpildītāja
Jāņa Griniosa amata drošības
naudas, pie kam atgādina, ka pēc
6 mēnešu notecēšanas, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesi", drošības nauda tiks
izmaksāta Jānim Griniosam.

Rīgā, 1929. g. 30. oktobrī.
18190z *& 7872

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija

likumu un civ. proc. lik. 2060.

2062. p., ievērojot Voldemāra
Bārzdina un citu pilnvarnieka,

zv adv. Jūlija Arāja lūgumu un

savu 1929. g. 22. oktobra lēmumu,

paziņo, ka 'parādnieki Voldemārs

Bārzdiņs un citi parādu pec obli-
gācijas par 1194 rbļ. 20 kap.,
apstiprinātas 1882. g. 6. jūlijā uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Pasta muižas zemnieku zemes
Kalnežu JVs 14 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2931, izdotas par
labu Kārlim Brimmeram kā pir-
kuma summas atlikuma nodro-
šinājums, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 25,48 dēļ kapitāla un
0

0 dzēšanas.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 25. oktobrī.
I7410z J\fe 5882

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Latvija un citas valstis.
Igaunijas-Latvijas muitas ūnijas

jautājums.
Tallinā, 4. novembrī. ,,Vaba Maa"

sniedz Igaunijas-Latvijas muitas ūnijas
jautājumā sekošu sava līdzstrādnieka sa-
runu ar direktoru Sepu:

„Man ir tāda sajūta, it kā jautājums
par Latvijas-Igaunijas muitas ūniju būtu
nonācis līdz krizei. Jau vistuvākā laikā
mēs varēsim pārliecināties, vai muitas
ūnija ir domāta nopietni, jeb ar to tikai
dzīti joki. Kas attiecas uz dokumentu
publicēšanu, tad tas kļūs neizbēgams,
tiklīdz muitas ūnijas jautājumu noņems
no dienas kārtības. Plašākās masas jā-
informē, kāpēc vienu vai otru problēmu
nebij iespējams realizēt. Var jau iepriekš
pateikt, ka dokumentu publicēšana at-
stās nelabvēlīgu iespaidu uz attiecībām
abu valstu starpā, jo ikviena no tām
centīsies attaisnot savu viedokli.

Es atkārtoju vēl reiz, ka ļimtas ūnijas
realizēšana ir tikai tad iespējama, ja abas
puses atzīst saimnieciskas kopdarbības
nepieciešamību. Ja no vienas puses valda
uzskats, ka saimniecisku kopdarbību tikai
tad iespējams izvest dzīvē, kad muitas
ūnija realizēta pilnā apjomā, tad tas
nozīmē saimnieciskas kopdarbības novilci-
nāšanu uz vairākiem gadiem. Priekš-
darbi muitas ūnijai aizņem daudz laika
arī tad, ja tie norit ātri. Jau pašā līgumā
paredzēta nepieciešamība pakāpeniski iz-
veidot sadarbību saimnieciskā laukā.
Šādu lēmumu pieņēma arī pagājušā gada
novembrī notikusē ministru apspriede Tal-
linā, pie kam šis lēmums fiksēts attiecīgā
protokolā un jauktai kommisijai uzdots
nākt šinī virzienā ar priekšlikumiem jau
šī gada janvārī. Latvija vēl nav ziņojusi,
vai tā pieņem šos priekšlikumus kā bāzi
tālākām sarunām, tāpat Latvija nav
iesniegusi no savas puses priekšlikumus
muitas ūnijas realizēšanai".

Uz jautājumu, kādas būtu viņa domas
par neitrālu lietpratēju pieaicināšanu mui-
tas problēma atrisināšanai, Seps atbildēja:
Es uzskatu to par pilnīgi lietderīgu un
domāju, ka tam varētu būt labvēlīgs
iespaids uz problēma tālāku risināšanu.
Katrā ziņā mums pret to nekādu iebildumu
nav. Mūsu priekšlikumi ir taisīti bez
aplinkus domām, kāpēc mēs drīkstam
cerēt, ka lietpratēji atzīs mūsu viedokli.
Tomēr pirms tam abām pusēm jādeklarē,
ka tās padosies neutrālo lietpratēju lēmu-
miem. Šiem lietpratējiem, protams, jā-
būt pilnīgi neutrāliem. Tos varētu izai-
cināt no Tautu Savienības". LTA.

Latvija un Lietava.
Klaipēdā, 5. novembri. ,,Metiieler

Dampfboot" ziņo no Kaunas: Kaunā
patlaban uzturas Lietavas sūtnis Rīgā
Dailide. Kā dzird, Kaunā tas uzturas
sakarā ar paredzamo sarunu atklāšanu

Lietavas-Latvijas tirdzniecības lī-
guma lietā. Kā jau ziņots, Latvijas
sūtnis Kaunā Liepiņš nesen bija Rīga:
Latvijas Saeimas ārlietu kommisijā tas
referēja par priekšā stāvošo sarunu atklā-
šanu tirdzniecības līguma noslēgšanas lietā
starp abām valstīm. Kā latvju politiķi
izsakās, sūtņa Liepiņa referāts atstājis
ārlietu kommisijā labvēlīgu . iespaidu.
Starp Lietavu un Latviju patlaban spēka
tā saucamā ..deklarācija", kurā abas
puses apsola viena otrai vislielāko lab-
vēlību savstarpējos tirdznieciskos sakaros.
Bet šī deklarācija tiek uzskatīta par uz-
teiktu gadījumā, ja viens no partneriem,
pamatojoties uz likumu vai līgumu, pie-
šķirtu kādai trešai valstij priekšrocību
attiecībā uz muitas tarifu, nepiešķirot
tādu pašu priekšrocību ari savam part-
nerim. Ka tik vāja saistība ir nepietie-
koša abu tautu tirdznieciskai satiksmei,
skaidri redzams jau no tā apstākļa, ka
abi partneri iepriekš minēto deklarāciju
pagarinājuši tikai līdz 1930. gada jan-
vārim. Abām valstīm tā tad' līdz minē-

tam termiņam jānoslēdz tirdzniecības lī-
gums. Pretējā gadījumā starp abām val-
stīm sāktos muitas karš, kāds jau pastāv
kopš ilgāka laika starp Lietavu un Igau-
niju. No iepriekšējo 'sarunu gaitas var
taisīt slēdzienu, ka šoreiz abas puses
enerģiski ķērušās pie plaša Lietavas-
Latvijas tirdzniecības līguma no-
slēgšanas. Lietavas finanču ministrija
nesen iesniedza Latvijas izstrādāto tirdz-
niecības līguma projektu Kaunas tirdz-
niecības kamerai caurskatīšanai. Pēdējā
pēc sīkas apspriešanas nosūtījusi Latvijas
projektu ar savām piezīmēm finanču mini-
strijai atpakaļ. Kā dzird, iepriekšējās
sarunas pavirzītas jau tiktāl uz priekšu,
ka tuvākā laikā varēs uzsākt jau galīgas
sarunas par tirdzniecības līguma noslēg-
šanu starp Latviju un Lietavu. LTA.

Jaunas valstis

Polija.

Iekšējo nesaskaņu lietā.
Varšavā, 5. novembrī. Šodien pulk-

sten 11 priekšpusdienā seimā ieradās
ministru prezidents Svitalskis un nodeva
seima priekšsēdētājam Dašinskim Polijas
valsts prezidenta dekrētu, saskaņā
ar kuru seima sesija valsts bu-
džeta apspriešanai tiek atlikta uz
30 dienām. LTA.

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 6. novembrī,
,,Demons". Diriģents Otto Kāris. — Ceturt-
dien, 7. novembrī, pirmo reizi Ž. Masnē opera
,,T a ī s a". Titullomā — Milda Brechman-Štengels
Galvenās lomās Ādolfs Kaktiņš, Rūdolfs Tunce,
Jānis Kārkliņš, Adele Pulciņš, Vera Vilks-Veče-
roks u. c. Diriģents Teodors Reiters. Sceniskais
uzvedums — Teodora Komisarževska. Dekora-
tors — Eduards Vītols. Baletmeistare — Alek-
sandra Feodorova. ,,Ta'i'sas" sarkanaispavediens —
mīla. Šis mūžīgais tēmāts Fransa-Masnē ska-
tījienā dabūjis pavisam citu, negaidītu apgaismo-
jumu. Uzvarētā, no grēkiem atgrieztā kurtizāne
beidzot izrādās uzvarētāja, un viņas ,,glābējs"
par vēlu atzīst, ka īsta ir zemes mīla. Operā
ir daudz krāšņu dziedājumu un plašs baleta
skats. — Piektdien, 8. novembrī, ,,J ā z e p a

leģenda" ar Elizabeti Ņ i k o ļ s k u Potivara
sievas lomā. Jāzeps — Eižens Leščevskis p-
tam Elizabetes N i k o ļ s k a s un AndrēiDrozdova baletvakars. Izpildīs visvairāk
piekrišanu guvušas dejas no iepriekšējiem deinvakariem. Pavadīs orķestris diriģenta Ott
Kārla vadībā. Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 6. novembrīpulksten 7.30 vakarā Zendrupa spēle k a '
vainīgs". — Ceturtdien, 7. novembrī '|k S

sten 7.30 vakarā, 4. pamatskolai par iahi,
Dālgrena tautas luga ,,V e r m 1 an d i eš i"dziesmām un dejām. — Piektdien, 8. novembrī'
pulksten 7.30 vakarā, Lilijas Štengels viesizrādē
Molnara komēdija ,,0 1i m p i j a". — Sestdien
9. novembri, pulksten 4 pec pusdienas lēta
izrādē kara vīriem un privātai publikai Fodora
komēdija ,,Plika kā baznīcas žurka"Pulksten 7.30 vakarā A. Brigaderes Kad
sievas spēkojas". — Sagatavošanā- bez
Blaumaņa drāmas ,,Ļaunais gars"; kuru
izrādīs svētdien, 10. novembri, pulksten 2 dienā
vēl visā Eiropā populārā kara luga angļu rakst-
nieka Šerifa drāma ,,Ceļa galā" E. Feldmanā
režijā.

Literatūra

Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu
izlūdzos šādiem vārdiem: šlabt (ar
nemīkstinātu 1!), šlaburēt, šlaburis, šlai-
cīties, šļakata, šlakāns, šlakot, šlamāns,
slampa, šlampēt, šlangarēt, šlankstēt]
šlaubs, šlaucāties, slaucīt, šļaugans, šlauk-
stēt, šlaukstīties, šlaups, šlācene, šlaupstīt,
šlaupsdas, šlāga, šlāka, šlākt, šiāpa|
šlembot, šlempe jeb šlempis šlenderigs]
šlenderēt, šlepatāt, šlepstēt, šlēdes, šlirēt!
sliekas, slieksnis, šlubāt, šluberēt, šlucka '
šlukt, šlukūzis, šlumpt, šļupstēt, šļupsta
mēle, šlupstināt, šlupstis, šlupšķis, šlurkas,
šlute, šlutēt, šluzens, šlūdēt, šļūkāt, šlukt,
šlūteris, šlūtēt, šlūzisku noiet, š\ūža,
šlūžāt, šlokāt, šļācams, šļaksteklis, šlakot
(,,ūdeņi šļako" Veselis), šļamstēt, š'ļam-
stināties, šļanka (,.man saplīsa šļanka"),
šļara, šļargzdēt, ēkas šļaubi, šļaukans,
šļaukāt (ies), šļaukste, šļauksts, šļaukties,
slaukts, šļaumasts.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
1. Endzclīns.

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 6. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,235—25,285

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku ......99,95—100,70
100 Itālijas liru 27,02—27,23
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,40—13910
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,:
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46 »
100 Holandes guldeņu .... 208,40—209 4:>
100 Vācijas marku 123,55—124,21)
100 Somijas marku 1296—13,08
100 Igaunijas kronu 138,1.5—13885
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ......51,30—5200 I

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 80—88

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmiatis.

Redaktors M. Ārons.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par tirgošanās laiku Mazsalacas

pilsētā.
Pieņemti Mazsalacas pilsētas domes 1929. g.
7. oktobra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1929. g.

29. oktobra rakstu JVs 93815.
1928. g. 5. novembrī pilsētas domes

pieņemto un 1928. g. 11. decembrī „Val-
dības Vēstneša" 282. numurā publicēto
saistošo noteikumu §§ 2 un 3 izteikt šādi:

§ 2. Darbdienās, ievērojot 8 stundu
darba laiku, tirdzniecības uzņēmumus un
veikalus var atvērt no pulksten 8 līdz 18.

§ 3. Maiznīcas, konditorejas un gaļas
skārņus var atvērt darbdienās no pīkst. 6
līdz ' 20, bet svētdienās un svinamās
dienās no pīkst. 7 līdz 18.

Tējnīcas var būt atvērtas katru dienu,
laikā no pīkst. 6 līdz 22. Šie pārgrozījumi

stājas spēkā 2 nedēļu laikā no viņu
publicēšanas .,Valdības Vēstnesi".

Mazsalacas pilsētas galva K. Vilks.
Sekretārs J. Veide.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 5. novembrī.
1. Pieņem pārgrozījumu noteikumos

par Valsts zemes bankas īstermiņa aizde-
vumiem no valsts summām un nolemj
to izdot pārvaldes kārtībā.

2. Atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Konstantīnam Ļubimovam un viņa
sievai Anastasijai Ļubimovs, kuri nelegālā
ceļā atstājuši Latvijas territoriju.

3. Apspriež papildu budžeta projektu
1929./1930. saimniecības gadam.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Hermaņa
Ozoliņa pilnvarnieka, zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 22. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Hermanis
Ozoliņš parādu pēc obligācijas

K) rbļ. un 800 rbļ., apstip-
rinātas 1908. g. 11. augustā ar

i un 1902. g. 8. jūlijā ar
JVs 579 uz nekustamo īpašumu

Cēsu apriņķi, Jaunpiebalgas mui-
žas Jaunz 'emu JVs 232 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3975, iz-
dotas par labu pirmā Kārlim
Furmanim un otra Jānim Ozo-
liņam, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 59,74 dēļ kapitāla un
0dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 25. oktobrī.
17411z JVs 5873

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Semjons M^ķeļa d.
Vuss un Liezete Jāņa (Ivana) m.
Vuss, dzim. Vēzītis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čul ko va, 1929.g
8. oktobrī reģistra JVs 18511, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rigā, 1929. g. 29. oktobri.
L. JVfe 5952. 17863b
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretārs A. Kalve

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. oktobra
lēmumu uzaicina 1917. g. 20. okt.
Nīcas pag. mirušā Jana (Jāņa)
Pētera dēla Salma mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929.g. 25. oktobrī.
JVs 1007m. 29. 17495

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra \. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. oktobra
lēmumu uzaicina 1909. g. 3. aprīli
Nīcas pag. mir. Anša Barduļa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt vi-
ņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 1016m/29.

Liepājā, 1929. g.25. oktobrī.

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
17494 Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mārtiņa Retera
lūgumu, š. g. 21. oktobrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Mār-
tiņam un Līzei Reteriem pie-
derošu nekustamu mantu Sakas
pag. ,,Sproģu" mājas, ar krep.
JVs 909 II reģ. un nostiprināta
1884. g. 23/ martā ar žurn.
Ne 9826 ar Otto fon Lielienfelda
vārdu 836 rbļ. lielumā:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 25. oktobrī.
Si 622 29. 17502b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. oktobra
lēmumu uzaicina 1916. g. 23. ok-
tobrī Nīcas pagastā mirušās
Katrīnas Bieranda m. Miltiņš
mantniekus. kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 1014m 29.

Liepājā, 1929. g. 25. oktobrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kārļa Zebe»

lūgumu š.g. 21. oktobri nolem
^1) atzīt par samaksātu »

iznīcinātu šādu hipotekārs»»
obligāciju, kura apgrut- "f1 ,3fl)1,
lini Zebekam pieder, nekustam

mantu Liepājā, ar krep. >
un nostiprināta 1907. g. ļ . ,
ar žurnJVs 755, ar KggJ
Otto m. ļensen un tlizai

Otto m. Malio, dzim.
vārdiem 4376 rb|. 66 kap. l >el«^j

2) atvēlēt lūdzējam P^F»
zemes grāmatu nodaļai _ rrm

#
hipotēkāriskās obligācijas

sanu no zemes grāmata

Liepājā ,029. g. 25
ļ,\s i)09 29. '

Priekšsēd. b. v. 0 Dzi

Sekretāra v. E. Koi

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. oktobra

lēmumu uzaicina 1901. g- 28. *'
cembrī mirušā JohanaVizi' u'1908. g. 27. martā mirušās Ievas

Vīze mantniekus, kreditorus, le-

gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu bu
kādas tiesības vai prasības w

atstāto mantojumu, P*.ļS
tādas tiesai sešu mēnešu laiw

skaitot no sludinājuma iespie-

šanas dienas. 5ffl
Tiesības un prasības , parWļ™

nebūspazinots tiesai minēta laiK".
tiks atzītas par zaudētam

^visiem laikiem. 'JVs ini/rn-
Liepājā, 1929. g. 25. oktobri.

Priekšsēd. b. v. 0. Dz inter-

17497 Sekretāra v. E. Roļfji



Liepājas apgabaltiesa

pamatojoties uz Kazimira Litvina
lūgumu, š. g. 21. okt. nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Kazi-
miram Litvinam piederošu ne-
kustamu mantu Liepājā, ar krep.
?Nš 2827, un nostiprināta 1899. g.
31. martā ar žurn. JVs 375, ar
Hirša Joseļa d. Rostovska vārdu
4S00 rbļ. pirmvērtības lielumā,
atlikumā 800 rbļ. un pārgājusi
Tichona Dmitrija d. Pereicaļina
īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 25. oktobrī.
JVs 688/29. 17501b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Georga Engelhardta lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik 2087. un sek. p. un savu
č V 21. oktobra lēmumu, uz-
aicina personu, kuras rokās at-

rodas uz nekustamu mantu Kul-
dīgas p ilsētā ar zemes grām.
V 77, 1913. g. 10. augustā no-
stjprināta obligācija, kura 10000
rbļ lielumā izd. ar Anatolija
Konstantīna d. Budberga vārdu

un blanko čedēta, sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ierasties tiesā,
līdzņemot minēto obligāciju. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, arī

obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā, obligāciju kā nozaudētu
atzīs par iznīcinātu un lūdzējām
piešķirs tiesību saņemt no zemes
grāmatām nozaudētā oriģināla
Sfetā viņa norakstu ar oriģināl-
dokumenta spēku un nozīmi.

Liepājā. 1929. g. 25. oktobr i.
17499V JVs 851 29.

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa

ttz Kār|a Krumberga lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p., š. g. 21. oktobrī
nolēma: 1) atzīt par samaksā-
tai;! šādas hipotēkāriskās obli-
gācijas, kuras apgrūtina Kārlim
Krumbergam piederošu nekusta-
mu mantu Liepājā ar krepost
.Vs 727 un nostiprinātas:
1) 1883. g. 2. aprīlī ar Kuldīgas
krāj un aizdevu kases vārdu
3300 rbļ. pirmvērtības lielumā,
tagad atlikumā 3000_ rbļ. un
pārgājuse Leopolda Ādolfa d.
Varhonovica īpašumā; 2) 1903. g.
26. novembrī ar žurn. JVs 1179,
ar Liepājas aizdevu krāj-kases
vārdu 3500 rbļ. lielumā, pie kam
kā prasības dokuments skaitās
izraksts no zemes grāmatām.
kurš izdots 1926. g. 6. maijā
ar žurn. JVs 448, Ivanam Hugo d.
Stnitam nozaudētās obligācijas
pirmraksta vietā; 3) 1903. g.
20. decembrī ar žurn. JVs 1275,
ar Liepājas krāj - kases vārdu
8500 rbļ. lielumā, pie kam kā
prasības dokuments skaitās iz-
raksts no zemes grāmatām izd.
1926. g. 1. februārī ar žurn. JVs95,

Liepājas pilsētas krājkasei no-
zaudētās obligācijas pirmraksta
vielā: 4) 1912. g. 18. februāri ar
žurn. JVs 252, ar Icika - Herca,
Jankeļa d. Revida vārdu 2000 rbļ.
pirmvērtības lielumā, tagad at-
likumā 1200 rbļ. un pārgājuse
Mozus-Markus Jakobsona īpa-
šumā un 5) 1914. g. 24. aprīlī ar
žurn. JVs 466, ar Marijas Icika m.
Bērmans vārdu 5000 rbļ. lielumā,
cedēta uz uzrādītāja vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stākminēto prasības dokumentu
iesniedzējam. JVs 652/29.

Liepājā, 1929. g. 25. oktobrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

17500v Sekretāra v. E. Rolavs.

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
nipotekārisko obligāciju dzēšanuno zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
nesas depozitā un izmaksāt aug-«ak minēto prasības dokumentu

snie dzējam.
Liepājā, 1929. g. 25. oktobrī.

31'29. 17504b
^nekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Izraēla Zamuel-
sona lūgumu, š. g. 21. oktobrī
nolēma:
vl) atzīt par samaksātām
šādas hipotēkāriskās obligācijas,
kuras apgrūtina Ceitai Vulfart
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā, ar krep. JVs 2591, un no-
stiprinātas: 1) 1901. g. 11. apr.
ar žurn. JVs 409, ar Izraela-
Benseļa , Bēra d . Gutmaņa vārdu
5000 rbļ. lielumā, pārgājuse Kon-
stantīna .Martina d. Strupa
"Pašumā un 2) 1909. g. 28. nov.
ar žurn. JVs 1144, ar Hirša. Vulfa
dēla Abramsona vārdu 6000 rbļ.
lielumā :

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. oktobra
lēmumu uzaicina 1924. g. 19. jūn.
Saldus pag. mir. Miķeļa Marta d.
Zolmaņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kufām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzīta par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 25. oktobrī.
JVs 909m./29. 17498

Priekšsēd. b. v. A. Dzinters.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma un sava š. g.
21. oktobra lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Liepājas apr. Saraiķu ,,Ka-
diķu-Putnu" mājām ar krep.
JVs' 2299-11 reģ. nostiprināta
1884. g. 5. jūl. ar žurn. JVs 264,
obligācija, izdota 2650 rbļ. pirm-
vērtības lielumā uz Luīzes fon
Līven vārdu, bet atlikumā skaitās
2187 rbļ. 50 kap., viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesai. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 25. oktobrī.
JVs 856 29. 17505b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa

uz Liepājas pilsētas krājkases
lūguma un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2092. p., š. g. 21. okt.
nolēma :

Atzīt par iznicinātu, kā no-
zaudētu, obligāciju, kura 2000 r.
lielumā izdota uz F. O. Srnāla
vārdu un 1856. g. 28. sept.
nostiprināta uz Liepājas lauk-
saimniecības patērētāju sabie-
drībai piederošām nekustamām
mantām Liepājā, ar krep. JVs 430,
535 un 1076 (bij. hip. JVs 434A),
un piešķirt lūdzējai tiesību lūgt
zemes grāmatu nodaļu izsniegt
nozaudētās obligācijas vietā viņa
norakstu ar oriģināldokumenta
spēku un nozīmi.

Liepājā, 1929. g. 25. oktobrī.
JVs 227/29. 17506b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Ar Rīgas pilsētas 11.' iec. mier-
tiesneša 1929. g. 10. augusta
spriedumu Jānis Šulcs, gaļas
tirgotājs, Rīgā, Avotu ielā 58,
par tirgošanos ar cilvēku uzturam
nederīgām desām pēc sodu lik.
210. p. sodīts ar Ls 40,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
desmit dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 1741 29.

Rīgā, 1929. g. 1. novembri.
18208z Pap. miert.V.Teikmanis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka Jānis Pauga par tirgo-
šanos ar cilvēka uzturam nelie-
tojamu maltu gaļu, savā skārnī,
Vidzemes šosejā JVs 23 25, š. g.
26. jūlijā, ar š. g. 30. septembra
tiesas pavēli, kura stājusies liku-
mīgā sprieduma spēkā, pēc sodu
lik. 210'. p., sodīts ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 4 dienām. JVs 1713

Rīgā, 1929. g. 30. oktobrī.
18209z Miertiesn. Vikmanis.

Rīgas 14. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Beilu
Deičj kuras dzīves vieta nav
zināma, četru mēnešu laikā, ie-
rasties un uzdot savu dzīves
vietu min. miertiesnesim.

Ja minētā laikā aicinātā ne-
ieradīsies, lieta tiks nolikta sēdē
un izspriesta bez viņas klāt-
būtnes. Civ. I. JVs 1893

Rīgā, 1929. g. 23. okt.

17509r Miert. A. Bergmanis.

Rīgas 14. iec. miertiesnesis uz
civ. proc. lik. 209., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Beilu
Deič, kuras dzīves vieta nav
zināma četru mēnešu laikā uz-
dot savu dzīves vietu min.
tiesnesim.

[a min. laikā aicināta neie-

radīsies, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē un izspriesta bez viņas klāt-
būtnes. Civ. I. JVs 1256

Rigā. 1929. g. 23. okt.

1751 dr Miert. A. Bergmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 1460*».—14©
un viet. civ. lik. 4404. p. pamata
un saskaņā ar savu 1929. g.
29. oktobra lēmumu izsludina
par anulētu un nederīgu pilnvaru,
izdotu no Teodora Jāņa d.
Vanaga priv. adv. Jānim Ozol-
lapām un apliecinātu pie Rīgas

Emanuēla Trautsolta ar
1925. g- 21. sept.

1929. g. 29. okt. L.-Vs 1481 29.

18099o a. R. Bīlmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesn. uz civ.
proc. lik. 2011., 2011. p. pamata
paziņo, ka pēc mir. 1910. g.
2. sept. Rīgā, Anša Anša d.
Spillera ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam ir uz ŠO
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja augšā minētās personas sa-
vas tiesības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 25. okt.
17541 r L. JVs 1449 29

Miert. R. Bīlmanis.

Jelgavas pilsētas iec. miertiesn.
paziņo, ka Tekla Tikums, precēta
Sējējs, iesniegusi prasību pret
Pauli Tikumu, kura dzīvs vieta
viņai nav zināma, Irmu Kolandro
un Jāņa Tikuma mantojuma masu
par Ls 75,40, kādēļ uz prasītājas
lūgumu un civ. proc. 74., 75.,
298.—311. pantu uzaicina Pauli
Tikumu četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
miertiesneša kancelejā Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVs 23 vai paziņot
miertiesnesim savu adresi.

Ja Paulis Tikums noteiktā slu-
dinājuma termiņā pie miertiesn.
neieradīsies vai nepaziņos tam
savu adresi, pavēstes un attieco-
šies uz viņu raksti tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un lieta
izspriesta bez viņa. I8242z

Jelgavā, 1929. g. 22. oktobrī.

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis paziņo, ka Morduchs
Korts iesniedzis prasību pret
Robertu Vilumsonu, Eduardu
Heinci, kuru dzīves vietas viņam
nav zināmas, uti citiem par
Ls 279,80, kādēļ uz prasītāja
lūgumu un civ. proc. lik. 74., 75.,
298. un 311. pantu uzaicina
Robertu Vilumsonu un Eduardu
Heinci četru mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī", ierasties
miertiesneša kancelejā Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVs23 vai paziņot
miertiesnesim savu adresi.

Ja Roberts Vilumsons un Edu-
ards Heincs noteiktā sludinājuma
termiņā miertiesneša kancelejā
neieradīsies, vai nepaziņos tam
savu adresi, pavēstes un citi
viņiem attiecošies raksti tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
lieta iztiesāta bez viņiem.

Jelgavā, 1929. g. 22. oktobrī.
18243z Miertiesn. L. Bērziņš.

Jelgavas pilsētas iec. miertiesn.
paziņo atklātībai, ka Ernests
Gadjlhe iesniedzis prasību pret
Jāni Mārtiņa d. Melderi, kura
adrese prasītājam nav zināma,
par Ls 150,—, kādēļ uz prasītāja
lūgumu un civ. proc. lik. 74., 75.,
298. un 311. pantu miertiesnesis
uzaicina Jāni Mārtiņa d. Melderi
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties mierties-
neša kancelejā. Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 23, vai paziņot mier-
tiesnesim savu adresi, ja Jānis
Mārtiņa d. Melderis sludinājumā
noteiktā laikā miertiesneša kan-
celejā neieradīsies, vai nepaziņos
savu adresi, pavēstes un uz viņu
attiecošies raksti tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un lieta
izspriesta bez viņa.

Jelgavā, 1929. g. 22. oktobrī.
1824Iz Miertiesn. L. Bērziņš.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1929. g. 23. oktobra lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. Xsēj. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1929. g. 9. martā
mirušā Matīsa Augusta d. Poi ;
kanair palicis mantojums, kurš
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pag. Novoselku sādžas viensētā
JVs 4 un sastāv no kustamas un
nekustamas mantas, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas
Vēstn.". .\<> 712 29.

Kārsavā, 1929. g. 23. ok'obrī.
17445o Miertiesn.J.Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 23. okt. lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
uzaicina 1922. g. 15. aug. mir.
Alekseja Pētera d. Anceva mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tesības uz mantojumu, kas pa-
licis Ludzas pilsētā Ki;
ielā .Vs 21, sešu mēnešu lakā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc min. termiņa notecēšanas

nekādi pieteikumi netik-
ņemti.

Ludzā, 1929. g. 25. okt.

17443r Miert. St. Beļakovs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu šis dienas lēmumu
un saskaņā ar civ. lik. X sēi.
1. d. 1239. un 1241. p. un civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. uz-
aicina 1928. g. 13. janv. mirušās
Marijas (Marijanas) Jāņa m.
Trpanovs, dzim. Čigāns, mant-
niekus pieteikt sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma ies
nas dienas, savas mantošanas tie-
sības uz min. Tripanovs manto-
jumu, atrodošos Mērdzenes pag.
Ļachu sādžā un sastāvošu no
ideālās daļas no šīs sādžas iz-
dalītas zemniekiem piešķirtas ze-
mes viensētas .Vs 4 ar zemes ga-
balu pie tā ar JVs „Q" koppiat.
apm. 12 ha dažādas zemes ar
ēkām.

Pēc minētā termina notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. JVs 174 blak.

Ludzā. 1929. g. 25. okt.
17549r Miert. v. i. I. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pam. uz civ.
proc. lik. 1401. p, un saskaņā
ar savu 1"2". g. 25. oktobra
lēmumu, uzaicina 1928. g. 5. okt.
mir. Jēzupa Antona d. Zipa
mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības uz viņa at-
stāto mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apr. Viļēnu pagastā, Za-
gatņu ciemā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1929. g. 25. oktobri.
BI. I. JVs269. 17542b

Miertiesnesis Ķ. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pam. uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 25. oktobra
lēmumu, uzaicina 1924. g.
24. janvārī mirušā Viktora
Gabriša mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, atro-
došos Gaigalovas pagastā, Cie-
matu sādžā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1929. g. 25. oktobri.
BI. I. JVs263. 17543b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pam. uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 25. okt. lēmumu,
uzaicina 1929. g. 5. sept. mir.
Ignata Rēzes mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tie-
sības uz viņa atstāto mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr., Viļēnu
pagastā, Dzipšļu sādžā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1929. g. 25. oktobrī.
Bļ. 1. JVs268. 17544b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pam. uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 25. okt. lēmumu,
uzaicina 1926. g. 15. martā mir.
Astrata Moisejeva (Mojisejeva)
mantniekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz viņa atstāto
mantojumu, atrodošos Vidsmui-
žas pagastā Notru sādžā, sešu
mēnešu laikā skaitot no šī sludi-
nāiuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēsin.".

Viļēnos, 1929. g. 25. oktobri.
BL I. JVS 282 29. 17545b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pam. uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā

'i 1929. g. 25 okt. lēmumu,
uzaicina 1929. g. I. aug. mirušā
Margrietas Prižavoits mantniekus
pieteikt savas mantošanas
tiesibas uz viņas atstāto manto-
jumu, atrodošos Vidsmuižas pag.
Pizanu sādžā sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.

Viļēnos, 1929. g. 25. oktobrī.
BI. 1. JVs 260. 175 ;

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pam. uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 25. okt. lēmumu,
uzaicina 1922. g. 27. dec. mir.
Fadeja Pāvela d. Golubova mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz viņa atstāto
mantojumu, atrodošosViļēnu pag.

;ku sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma

anas denas ,,Vald. Vēstn."
Viļēnos, 1929. g. 25. oktobrī.
BI. I. -V 27" 17547b

K. Kalu
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, pam. uz civ
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. lēmumu,
uzaicina 1925. g. 11. nov. mir.
Matesa Puduļa mantniekus,
pieteikt savas mantošanas
tiesības uz viņa atstāto manto-
jumu, atrodošos Vidsmuižas pag.
Meža-Trunu sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma

anas dienas ,.V'ald. Vēstn."
g. 25. oktobrī.

BI. I. .Vs 261. 17548b
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rigā, 1. Kalēju ielā .Vs 9 11, ekspr.
kant. spīķerī, f-mas ,,Jas H,Wood
Ltd." prasībā pārdos mir. Jachas
Berkovičs atstāto kustamu mantu
sastāvošu no adītām jakām, ze-
ķēm, dzijām u. c. un novērtētu
par Ls 1560,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. novembrī.
18188z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā 122, paziņo :

1) ka a/s ,,Liepājas banka"
prasībā no Johana Olsena par
Ls 2842,30 ar % pēc Rīgas
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
izp.ld'a raksta no 1929. gada
15. februāra ar .Vs 41907
1930. g. 6. februāri, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Johana Olsena
nekustamu ipašumu, kurš atrodas
Rīgā, Meža parkā, Dancigas un
Stokholmas ielas stūrī, V hipot.
iecirknī ar zemes grām. reģistra
JVs 1256 (grupā 84, grunts
JVs 115^ un sastāv no Grāvcs-
muižas dzimtsrentes gruntsgabala
1975 kv. metru platībā ar uz
tā atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000.

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 40.000.
Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p.

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām pnrsonām
iegūt nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 4. novembrī.
18286 Tiesu izpild.V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka pamatojoties uz maksāt-
nespējīgā parādnieka Gustava
Brekoffa konkursa pilnv. zvēr.
adv. Pāvila Guseva lūgumu ftn
saskaņā ar minētā parādnieka
1928. g. 16. aug. un 1929. g.
18. janv. kreditoru pilnu sapulču
lēmumiem, 1929. g. 19. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos lab-
prātīgā publiskā ūtrupē maksāt-
nespējīgā parādnieka Gustava
Brekolfa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Buļļos, Stirnu ragā 23
ar zemes grāmatu reģ. JVs 5150
un sastāv no Rīgas apr. Slokas
draudzē esošā Bulduru muižas
zemnieku zemes zemes gabala ar
Irt. ,,n2", kas atdalīts no zemes
gabala ar 1it. ,,n" ārzemes grām.

5149, kas savukārt atdalīts
no ,.KIaue JVs 18a" (23) mājām,
ar zemes grām. reģ. JVs 4646;

2) ka īpašums pārdošanai lab-
prātīgā publiskā ūtrupē novērtēts
par Ls 20.080,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 20.000
un 5.500 cara rbļ.:

4) ka saskaņā ar civ. proc. lik.
2037. pantu izsole sāksies no
Ls 20.080,—, kuri maksājami
viena mēneša laikā pēc ūtrupes
skaidrā naudā, atskaitot hipo-
tēkāriskos parādus, ja hipotēkā-
riskie kreditori būtu ar mieru
atstāt savas hipotēkas, bet katrā
ziņā iemaksājama skaidrā naudā
summa, vajadzīga, lai dzēstu pār-
došanas izdevumus un nodokļus,
kas krīt uz pārdodamo mantu
par laiku no 1927. gada; pārdo-
šana notiek neatstājot pārdevē-
jam nekādas tiesības; torgi atzī-
stami par notikušiem, ja ierodas
tikai viens pircējs (civ. proc lik.
2044. p.);

5) ka personām, kas vēlas pie
n dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — 5°no apvērtēšanas
summas; un

6) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas

Sanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pani
dienai.

papīri un dokumenti, āt-
rs uz pārdodamo īpašumu,
atāmi Rīgas apgabaltiesas

3. civīlnodaļas kancelejā.
Rigā. 1929. g. 4. novembri.

18275z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Eduarda Alberinga
prasībā pret Kārli Kazaku par
Ls 178,— ar,,, un izdeV., 1930.g.
16. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz publiskiem torgiem pārdos
Kārla Kazaka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr,
Slokas draudzē, Jaunbulduros,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1417
un sastāv no Bulduru muižas
atdalītā zemes gabala JVs 11.
Pēc agr. ref. JVs I007F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 40.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
I8273z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā .Vs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Kārļa Bērziņa prasībā
pret Amāliju Saulīts par Ls 660,—
ar% un izdev., 1929. g. 19. dec,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē. uz publi-
skiem torgiem pārdos Amālijas
Saulīts nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr., Skultes pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 7166
un sastāv no Lienītes JVsJVs 101F
un 101 Fa mājām, aptverošām
38,97 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2.500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

- desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu mi-
nētām personām iegūt nekustamo
īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18274z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iec, kupa kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā JVs7, dz. 13,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1930. g. 10. janvārī,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Jānim Friča d. Krauklim.

īpašums atrodasLiepājasapr.Grobiņas pagastā, ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 2913 un
sastāv no Keire-Ans mājām,
40,22 desetīnas platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5400,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 13.000
apmērā un nodrošināta Jaun-
Liepājas krāj-aizdevu sabiedrības
prasība Ls 800 apmērā, kā ari
Grobiņas lauksaimn. krāj-aizdevu
sabiedrības nākamā prasība
Ls 2020 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 5400. —, vai no
priekšrocīgu prasības summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalibu vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā drošības naudas Ls
apmērā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

raksti un dokumenti, attie-
iz pārdodamo īpašumu, ir

ieskātam! Liepājas apgabaltiesas
ialas kancelejā, v

521
Liepājā, ' \. novembrī.

18245 Tiesu izp. v. i. A. Meike.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 12. novembrī, pīkst
ci enā, Pabažu pagastā, Jurkas
v> 3 mājās, pārdos Jāņa Jurkas

kustamu mantu, sastāvošu no
zāles un labības pļaujamām mā-
siņām un novērtētu par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.
18272z Tiesu izp. E. Liepiņš.

— ? !

€rtu iestāžu
3luāinaļumi.

?? ?

Nodokļu departamenta dazadu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka

1929. g. 8. novembrī, pīkst. 12
dienā Rīgā, Pērses ielā 13, dz. 14,
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
Bluss kustamu mantu, novērtētu
par Ls 270,— un sastāvošu no

mēbelēm viņa 1927.'28. g.% peļ-

ņas un ienākuma nodokļu paradu
segšanai.

Rīgā , 1929. g. 5. novembri.

18279 ? P. Zaķis.

Rīgas pret. 5. iec. priekšnieks

izslud. par ned. nozaudēto kara-

klausības apl. -Vs 901, lidotu no
Latgales artilērijas pulka k-ra

1920. g. 20. martā ar Ķr isjāņa
Ciris vārdu. I82b/z

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka
1930. g. 10. janvāri, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu, piederošu Mi-
ķelim Ādama d. Balodim, kurš
atrodas Aizputes apr., Klosteres
pag. un sastāv no zemes gabala
.. Purviņi JVs 34 F." un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 9473.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1500,— un tiek pār-
dots dēļ Maksa Goldingera,
Hermaņa Rēdera un citu pra-
sības apmierināšanas. Bez rrii-
i. Ttās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 5000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
cv. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 1500,— vai
iii priekšrocīgu prasību summas,
s ;:ttoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 150,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

' sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1929. g. 4. novembrī.
18246 .Vs 798

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā JVs 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p., paziņo, ka 1930.g.
10. janvārī, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Jēkabam Jura
d. Otto, kurš atrodas Kuldīgas
apr., Griķu pag. un sastāv no
zemesgabala JVs 7 F. ar nosau-
kumu ,,Austrumi" un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 8857.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pār-
dots dēļ maksātnespējīgā ,,Vis-
latvijas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sab. Zelta Lats" un
citu prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls —.

Solīšana sāksies saskaņa ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 2000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti, un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie. tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1929. g. 4. novembrī.
18247 JVs 797

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Rīgas notārs Jānis Kreicbergs
ar šo paziņo, ka Jēkabs Pētera d.
Čakstiņš atsauc visas Arsenijam
Eduarda d. Čakstiņam izdotās
pilnvaras līdz ar visām, sub-
pilnvarām. 18270z

Notārs J. Kreicbergs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 11. novembrī, pīkst. ' 11,30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā 42,
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
Bluma kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 300,— un sastāvošu
no veikala iekārtas un kurpnieku
šujmašīnas, viņa 1928. g. procentu
peļņas nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1929. g. 4. novembrī.
18283 Piedzinējs E. Derings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 11. novembri, plkšt. 12
dienā, Rīgā, L. Peldu ielā JVs24,
pārdos vairāksolīšanā Leiba Haita
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 1241,31 un sastāvošu no
30 maisiem miltu viņa 1923. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 4. novembrī.
18280 Piedzinējs J. Pētersons.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslud.
par ned. automobiļa braukšanas
-Vs 1114, kuru Jānis Talzems pie-
teicis par nozaudētu. 18285z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. ģ. 12. novembri, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Vilandes ielā JVs I,
dz. 3,pārdos vairāksolīšanā Mozus
Rafaloviča kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 100,— un sa-
stāvošu no drēbju skapja, viņa
1927. g. % peļņas nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18281 Piedzinējs A. Upīts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 12. novembri , pīkst. 12
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā JVs 4,
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā Jā-
zepa Hiršoviča kustamu mantu,
novērtētu par Ls 650 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18282 Piedzinējs K. Vimba.

Cauru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Mš 3053, izd. no Višgorodas
pag. valdes 1921. g. 31. martā
ar Jegora Iljina vārdu. 17453x

^^^^
9

1310, 15,26,27,36,39 47 i*51,58,59, 69. 75, 80. 87' 88 09
96, 99. '"'

1402, 6, 9, 11. 14, 16, 20 9925, 30, 33, 38, 42, 45, 61 62 R7
75, 78, 88.

"" ' '
1500, 5, 15, 19, 27, 33 35 17

44, 54, 63, 69, 73, 77, 80, 83* 8488, 89, 92, 97, 99. ' '
1602, 5, 7, 11, 13, 14, 39 3436, 50, 58, 62, 63, 72 77 8? so'

90, 96, 97. ' ' "
1702, 5, 11, 13, 27, 29, 41 «

44, 47,48, 57, 59, 61, 64 71 ' 7?
76, 78, 81, 85, 86, 91, 92, 94' 97

1813, 22,30, 31,37, 39 40 51
53, 54, 56, 57, 62, 63. 65,' 68' 7,,'
71. 73, 74. 76. 83. 88 89 qV ai'
95, 97.

1902, 4, 5, 10, 11, 12, 13 ]Q
24, 29, 32, 34, 35, 45, 51 59 55
57, 59, 60, 62, 64, 70 79 74 ' 77'
80, 83, 84, 87. ' ' '

2000, 3, 4, 9, 19, 28, 35 43
47, 51, 63, 72, 77, 78, 80, 84 99'
98, 99. ' '

2101, 9, 11, 19, 25, 27 34 37
40, 43, 57, 72, 85, S7 93 ' ' '

2202, 5, 23, 24, 25, 27, 39 41
43, 44, 60, 66, 68. 82, 85 8794 '
95.

2304, 5, 13, 16, 33, 42, 53, 56
66, 67, 71, 72, 84, 90 97

2400, 5, II, 19. 21 24 30 31
36, 37, 46, 47, 48, 55, 59,' 62 ' 64"
71,78,81,83,93,96. ' '

2510, 12, 13, 16, 19, 22,34 37
47, 54, 58, 65, 67, 68, 78, 83. 9L

2600, 6. 10, 13, 31, 37, 55 56
57, 60, 6. 1, 62, 63, 64, 68, 7! 72 '
83, 85, 87, 88.

2700, 6, 7, 16, 18, 20, 27 32
33, 34, 37, 45, 51, 55, 64, 76 79 '
80, 95, 99.

2801, 8, 9, 18, 22, 27, 35 «-37
47, 48, 50, 51, 53, 63, 67, 68, W
71, 75, 80, 81, 83, 85, 89, 90 91
94, 98.

2901. 4, 11, 12, 14, 16, 20, 32
36, 42, 44. 58, 64, 72, 87.

3002, 3, 9, 13, 14, 15. 17, 24
28, 30, 32, 36, 38, 42, 44, 52, 56
59, 79, 82, 91, 92, 93, 96, 97.

3103, 8. 15, 41, 46, 56, 65, 71
73, 74, 76, 84, 85, 89, 91.

3205, 8, 13, 27, 29, 31, 32, 33,
37, 38, 39, 43, 44, 56, 59, 60, 66,
69 71 75 76 81 Rfi QO 09 Q"ļ

94, 95.
3304, 6, 23, 28, 33, 36, 37, 49,

61, 65, 73, 78, 79, 97.
3402, 3, 8, 15, 30, 33, 38, 39,

41, 42, 51, 60, 74, 79, 81, 82, 87,
90, 91, 93.

3505, 7, 14, 15, 18, 23, 26, 27,
35, 36, 37, 38, 39, 44, 47, 52, 57,
63, 74, 82, 89, 91, 92, 95, 96, 99.

3601, 4, 5, 22, 23, 27, 35, 36,
53, 56, 67, 70, 71, 78, 79, 85, 86,
94.

3700, 5, 6, 8, 24, 33, 50, 52,
69, 73, 76, 82.

3805, 9, 14, 16, 35, 38, 39, 45,
47, 50, 52, 58, 66, 76, 78, 91, 97.

3905, 20,32,35, 36, 51,71,82,
86, 92, 98.

4001. 15,' 16, 17, 19, 21, 24, 26,
28, 29, 47, 48, 50, 51, 52, 60, 64,
68, 69, 77, 78, 84, 92.

4102, 7, 8, 10, 23, 26, 32, 42,
52, 53, 58, 61, 65, 69, 72, 76, 78,
80, 82, 85, 93.

4211, 15, 19, 25, 30,37, 38,46,
47, 52, 56, 65, 76, 77, 80, 89, 91,
96, 99.

4301, 13, 18, 37, 39, 47, 58,71,
73, 33, 90, 92, 93, 99.

4404, 7, 8, 10, 25, 27, 31, 33,
38, 41, 48, 52, 65, 67, 70, 74, 81,
95.

4501,3,4, 7, 12, 14,23.30,31,
33, 51, 52, 57. 59, 81, 85, 88,90,
96, 99.

4603, 17. 19, 22, 29,33,36,38,
39,40,51,59,62,70, 72,79,81,
96, 99.

4700 2, 4. 20 21, 28, 32, 37,
39, 42, 44, 59, 65, 67, 74, 76, 79,
84, 89, 92, 96, 99.

4810, 11, 12, 26, 35, 42, 50,65,
71, 74, 80, 81, 89, 92, 93.

4900, 1, 14, 17, 21, 24, 27, 29,.
34, 38, 40, 44, 45, 58, 62, 70, 77,
78, 79, 90, 93, 94, 95.

Vinnesti saņemami 1 mēneša
laikā Elizabetes ielā JVs 95 pirm-
dienās, trešdienās un p iektdienās
no pīkst. 7—9 vakarā. 18187z

Jetģavas Ķfitsetas
draudzes bankai
paziņo atklātībai, ka viņai pie-
teiktas par zudušām šādas kvītes:
1) ar JVs 42874 ar Lizetes Svarcs
vārdu, iekilāta 1929. g. 18. jūlijā
Ls 22,— ; ' 2) ar JVs27566 ar Lībes
Izraelovičs vārdu, ieķīlāta 1926.g.
9. decembrī — Ls 10,—; 3) ar
JVs 36951 ar Nikifora Gerasimova
vārdu, ieķīlāta 1928. g. 26. okt. —
Ls 14,—.'

Personas, kuru īpašumā šīs
zīmes atrastos, tiek uzaicinātas
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
dienas tās nodot bankā, vai uzdot
savas likumīgās tiesības uz tām;
pretējā gadījumā personām tiks
izsniegtas jaunas kvītes.
I8262z Valde.

jTefģavaspitsetas
draudzes 6anfia
ziņo atklātībai, ka 1929. g.
28. novembrī, pīkst. 10 rītā, ban-
kas telpās, Uzvaras ielā JVs 16,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
dažādas bankā ieķīlātas un līdz
š. g. 15. septembrim nepagarinā-
tas un neizpirktas zelta un sud-
raba lietas, velosipēdus, šuj-,
rakstāmmašīnas, separatorus, mū-
zikas instrumentus, automobili,
drēbes, veļu u. c.

Nokavēti maksājumi par zelta
un sudraba lietām nokārtojami
vēlākais līdz 25. novembrim.
Zemprovīgas zelta un sudraba
lietas tiks no proves valdes sa-
lauztas.

Torga dienā bankas operācijas
nenotiks. 18263z Valde.

9. Rēzeknes kājn. pulka
saimniecības priekšnieks
pazino, ka ,,Valdības Vēstneša"
JVsMs 246 un 247 izsludinātā
9. Rēzeknes kājnieku pulka skābu
kāpostu izsole 14. novembrī,
pīkst. 11, skaitās par

,,rakstisku izsoli".
Minētā izsolē varēs piedalīties

tikai rakstiski, jo mutiska pie-
dalīšanās netiks pielaista. 18253

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 11. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Sētas ielā JVs 1,
pārdos vairāksolīšanā pils.A.Tors-
terim piederošu zirgu (poniju) un
kurpnieka mašīnu, novērtētus
kopsummā par Ls 215,—, īres
maksas un tiesāšanās izdevumu
piedzīšanai par labu M. Staņi-
slavskis, pēc Rīgas 2. rajona īres
valdes izpildu raksta JVs 547.

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iee. izsludina ,ka š. g. 15. nov.,
pīkst. 11 dienā, pie Bauskas apr.
priekšnieka pārvaldes Bauskā,
Pils ielā JVs 52, pārdos vairāksolī-
šanā Teodoram Eiche aprakstītu
mantu, sastāvošu no viena '/2 g.
veca brūnas spalvas buļļa, novērt,
par Ls 28,—, dēļ strādnieku ap-
drošināšanas prēmijas piedzīšanas

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iecirkni izsludina attiec, zinā-
šanai, ka š. g. 15. novembrī, pīkst.
II dienā, pie Bauskas apriņķa
priekšnieka pārvaldes Bauskā,
Pils ielā JVs 52, pārdos vairāk-
solīšanā Jānim Kronbergam ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
vienas melnu vilnu aitas, novērt,
pat Ls 15,—, dēļ strādnieku ap-
drošināšanas prēmijas piedzīša-
nas. 18251z

Lāčplēša kara ordeņa dome iz-
sludina par ned. nozaud. 9. Rē-
zeknes kājnieku pulka kareivja
Augusta Dušas III šķiras Lāč-
plēša kara ordeni JVs ' 1205 un
ordeņa zilo apliecību JVs 7259,
izd. 1922. g. 31. oktobri. 18264z

Liepājas muita izsludina par
ned. nozaudēto dienesta apliec.
.Vs 1731 129, kura 1926. g.
17. martā (ar ikgadējiem paga-
rinājumiem) izdota uz Liepājas
muitas vec. muitas uzrauga Jē-
kaba Robežnieka vārdu. 17296z

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izslud. par ned. nozaud. karakl.
apl. As 10719, izd. 1925! g.
17. febr. no Jaunjelgavas-Ilūkstes

kapa apr. priekšu, ar Vladislava
Artiševskis vārdu. 18268z

"sludinmjumt.
Pētera brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrības
1929. g. 31. oktobra

mantu izīozes
vinnestu saraksrs.
2, 3, 7, 6, 22, 23, 25, 26, 29,

30, 33, 46. 51, 52, 55, 58, 65, 66,
73, 75, 78, 89, 92, 94, 101, 121,
133, 137, 142, 146, 148, 150, 152,
153, 178, 181, 182, 183, 184, 185,
187, 189, 190, 192. 19», 213, 215,
220, 221, 225, 227, 228, 242, 250,
255, 261, 264, 270, 272, 281, 285
288, 292, 293, 296, 310, 311, 328,
340, 344, 345, 346, 356, 360, 362,
365, 393, 397, 398, 402, 405, 410,
411, 413, 415, 416, 417, 422, 424,
437, 440, 449, 452, 453, 461, 466,
468, 472, 476, 481, 486, 498, 513,
519, 523,524,541,544,545,546,550,
559, 576,577,585,595 596,597,600,
613, 615, 620, 621, 625, 627, 629,
639, 644, 651, 659, 660 662, 664,
667. 668, 678, 682. 691, 715, 716,
721, 724, 739, 744, 750, 751, 765,
769, 771, 776, 779, 786, 791, 793,
802, 808, 816, 818, 824, 827, 844,
845, 848, 851, 857, 860, 866. 874,
875, 878, 887, 897, 899, 904. 910.
9! 1. 912, 913, 924, 925. 933, 935,
940, 941, 942, 949, 963^ 975, 979,
984, 990, 995.

1002, 3, 4, 5, 18, 19, 28, 34,
38, 39, 46, 49, 55, 57, 62, 63, 67.
68, 72, 76, 83, 84, 89, 9

1102. 3, 4, 18, 20, 30, 33, 43,
44, 45, 48, 51. 54, 55. 63, 64, 78,
81. 90, 97, 99.

1202, 5, 7, 11, 12, 13, 31,
39, 40, A6, 47, 53. 57, 58, 60. 61,
63,66, 73, 77, 80, 82 88, 93

Jēkabpils apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju JVs 127/
1614, izd. no Jēkabpils apriņķa
priekšnieka 1926. g. 25. augtfstā
ar Franča Franča d. Hana
vārdu. 17473z

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi sēr. MZ JVs 024077, izd. no
Mērdzenes pag. valdes 1929. g.,
reģ. J\š 7796 ar Mortuļeva Lūka
dēla jevdokima vārdu. 16956

Sludinājums, ievietots š. g.
,,Vald. Vēstn." 251. numurā par
Jevdokima Mortuļeva d. Lieka
pases nozaudēšanu, tiek atsaukts.

Seces pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. KV JVs 018401, izdotu
no Seces pag. valdes 1928. g.
8. februārī ar Mīles Pēterkalns,
dzim. Avots, vārdu. 17303x

Valmieras apr. priekšnieka pal.
2. iecirknī' izsludina par nederī-
giem nozaudētus šādus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
JVs 1195 ZL JVs 019955, izd. no
viņa 1927. g. 21. oktobrī ar Paula
Viļņa vārdu; 2) Latvijas iekšz.
pasi JVs 1399 ZL JVs 007661,
izdotu no viņa 1927. g. 29. oktobrī
ar Viļā Judeika vārdu; 3) auto-
mobiļa vadītāja apliecību JVs 2703,
izdotu 1928. g. 21, jūnijā ar
JVs 2703 no Rīgas prefektūras ar
Viļā Judeika vārdu; un 4) karakl.
apliec. JVs 4365, izd. 1926. g.
26. maijā no 8. Daugavpils kājn.
pulka komandiera ar Paula Viļņa
vārdu. 17558z

Bērzaunes pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētās vecā
parauga Latvijas iekšzemes pases:
1) pase JVs594, izd. no Grašu pag.
valdes 1922. g. 25. janvārī ar
Eduarda Legzdiņa vārdu un
2) pase Nš 613, izd. no Bēr-
zaunes pag. valdes 1920. g.
22. martā ar Pētera Trumekalna
vārdu. 17451x

Dagdas iec. pol. pr-ks izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu zirga pasi JVe 162/7362,
izd. no Asūnes pag. valdes 1926. g.
28. janvārī ar Sebastijāna Loca
vārdu. 17450x

Cieceres pag. valde atvietojot
savu slud. ,,Vald. Vēstn." š. g.
100 num., izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
ar JVs 13837 ad, izd. no 1. Liepājas
kājnieku pulka k-ra 1924. "g.
29. decembrī ar Mikcļa Katrīnas
dēla Bandenieka vārdu. 17700b

Maksātnespējīgo parādnieku
Pētera un Emmas Šironu zvērināts
kurators, zvērināta advokāta pal-
Jānis Preisbergs, ar šo uzaicina

Pētera un Emmas Šironu kre-

ditorus uz
KREDITORU SAPULCI

1929. g. 21. novembrī, pīkst. 19,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 7,dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Zvērināta kuratora p ārskats.
3) Konkursa masas visuma ap-

rēķins.
4) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
5) Konkursa valdes vēlēšanas.
6) Saimnieciski un dažādi jautā-

jumi. .
Reizā ar šo uzaicinu visus

kreditorus iesniegt pierādījumus
par savām pretenzijām 7 dien
laikā no šī sludinājuma izsludinā-

šanas dienas „Valdības Vēstnesi -

Zvērināts kurators, zvēr. adv.p-
18271z J. Preisbergs.

Valsis Valkas arodu skolai,
Valkā,

vajadzīgs

instruktors - meistars
galdnieku nodaļai, pirmklasīgs
spēks, speciālists arī koku apstrā-
dāšanas mašīnās.

Alga pēc 12. amatu kategorijas
ar attiecīgām piemaksām.

Lūgumi apmaksāti ar 80 sant.
zīmognodokli iesniedzami skolai
līdz š. g. 15. novembrim.

Atsauksmes par līdzšinējo no-
darbošanos obligātoriskas.
18254z Skolas priekšnieks.

Zemkopības ministrijas kultūr-
lechniskā dala paz.ņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 14. jūnijā
ir apstiprinājis Zālītes pag. mel.
sab. ,,Dzimtmisa" pārgrozītos
statūtus. Sabiedrība ir
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV da|as" 24. I. p. ar JVs 1196.

Sabiedrības valdes sēdeklis Bau-
skas apriņķī, Zālītes pag. Āžu
krogu, c. Iecavu. 18276z

Da|as vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 19. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā .Vs 15, kažocniecībā, pārdos
L. Rēdinga kustamu mantu, sa-
stāvošu no divām zvērādu šuja-
mām mašīnām un novērtētu par
Ls 218,50 — XIII Rīgas kopējās
darb. slimo kases parāda seg-
šanai. 18266z

Zemgales divīzijas inleiiira
izdos rakstisks izsolē

apm. 88 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādāšanu
Daugavpils garnizona vajadzībām

laikā no 1929. g. 1. decembra līdz 1930. g. 31. martam.

Izsole notiks Daugavpilī, Karavanes ielā JVs 23 — Zemgales
divīzijas intendantūras kancelejā 1929. g. 14. novembri, pīkst. 10.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz
svaigas liellopu gaļas izsoli 1929. g. 14. novembrī", nomaksāti ar
attiecīgu zīmognodbkli, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Zemgales
divīzijas intendantam vai izolēs dienā — izsoles komisijai.

Izsoles dalībniekiem reizā ar rakstisko piedāvājumu jāiemaksā
izsoles nodrošinājums Ls 80,— no katras tonnas gaļas, kuru pie-
gādātājs apņemas piegādāt.

Ar gaļas kondīcijām un sīkākiem izsoles noteikumiem var ie-
pazīties ikdienas Zemgales divīzijas intendantūras kancelejā no
pulksten 9—15. L 4852 3 18289

Dzelzceļu virsvaldes materiālu npsfiūe
izsludina rakstiskas izsoles

1929. g. 19. novembrī uz apaļo varu — 4000 kg;
1929. g. 20. novembrī uz mašīnu tēraudu — 68 gab. — apm.

21.400 kg;
1929. g. 23. novembrī uz dzelzs naglām, dažādām — 34,165 kg;
1929. g. 23 novembri uz vara kabeli, pēc saraksta;
1929. g. 23. novembrī uz karbidu — 15.000 kg

un rakstisku sacensību
1929. g. 19. novembrī uz eļļas transformatoru — 1 gab.

Izsoļu un sacensības sākums pulkst. 11 norīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs3, ist. 103. L 4860 18290

Risas pilsētas diskonta banka
paziņo atklātībai, ka viņa maksā

par noguldījumiem uz nenoteiktu laiku 5% gadā
,, ., ,, noteiktu laiku no 6—8% gadā
„ ,, ,, tekoša rēķina 4—6° ',, gadā

un ņem
par aizdevumiem 9—12% gadā

par vekseļu diskontu 10—12% gadā.
18265 Rīgas pilsētas diskonta banka.

V rajona inženieris,
savā, kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 68, izdos

otrreizējā jauktā izsolē,
š. g. 16. novembrī, pīkst. 13, dz-betona caurtekas JVs 1 — 0 80
un JVs 4 — 0 60 cm būves darbus uz Rušonu—Preiļu šosejas
km 0,200 un km 1,200. Nodrošinājams Ls 160,—. Pie līguma
slēgšanas nodrošinājums dubultojams. Tuvākas ziņas rajona
inženiera kancelejā. L 4846 18287— : - # —_

Šoseju un zemes ceļu dep. 9. rajona
inženieris Valmierā,

Lilijas ielā JVs 1, savā kancelejā, š. g. 9. novembrī, pulksten 12,

. ixfios jaufttā izsolē

grīdas atjaunošanas darbus 11,4 mtr. garam tiltam pār
Ķireles upi,

uz Matlšu-Mazsalaces II b šķ. ceļa, p.'e Klauženu mājām; izsoles
drošības nauda — Ls 65,—.* 18288

Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā. L 4849

Mežu departaments
paziņo, ka no š. g. 8. novembra izsoles (sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstneša" 244. numurā) 18277

noņemta Rēzeknes virsmežniecības izsoles vieniba JV° 1.

Vircavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 10. decembrī, pulkst. 12, Jelgavas
Latviešu biedrības telpās, Katoļu ielā JVs 11,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
I iec. mežniecībā, Vircavas novadā, pēc platības 40 vienībai no

0,17 līdz 2,54 ha. vērtībā no Ls 46,— līdz Ls 1950,—, pēc
celmu skaita 52 vienības no 3 līdz 161 kokam, vērtībā no
Ls 15,— līdz Ls 1221,—.
Mežu pārdos uz š. g. 3. oktobra Zemkopības ministrijas

apstiprināto nosacījumu un 1925. g. 15. aprīļa meža pārdošanas
likuma pamata.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no vienības vērtības, kas pēc vienības no-
solīšanas jāpapildina līdz 10% no vienības pārdošanas summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iecirkņa
mežziņa. 18255 Vircavas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 252 06.11.1929��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	?a ldības rīkojumi un pavēles���.192㬝⢨㬝����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Latvija un citas valstis.
	Jaunas valstis
	Māksla��5㜴Ķ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�ࠇ䔇炟氜��倥簖頽ᜁ��������
	Valdības darbība.�valstis.㠠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


